
     

Zarządzenie Nr 140/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  25 maja 2018r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 149/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2017r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zmianami) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a)  w § 8 w ust. 1: 

- pkt 24  otrzymuje brzmienie: 

„24) Inspektor Ochrony Danych    -   symbol  „IOD,”, 

- pkt 25  uchyla się, 

b)  w § 28,  w pkt 18 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19) w celu przeprowadzania na szczeblu miasta wyborów Prezydenta RP, do Sejmu 

i Senatu RP, do Parlamentu Europejskiego, do organów samorządu 

terytorialnego i organów osiedli oraz przewidzianych przepisami prawa 

referendów: 

a) przygotowywanie aktualnych map sytuacyjnych ze szczególnym uwzględnieniem 

granic okręgów, obwodów i osiedli oraz nazw ulic w m. Ostrołęka, 

b) aktualizacja  granic okręgów wyborczych, obwodów głosowania i granic osiedli  

w mieście Ostrołęka.”,  

 

c) § 41  otrzymuje brzmienie: 

„§ 41  Do właściwości Inspektora Ochrony Danych należy: 

1)  informowanie administratora oraz pracowników urzędu, którzy przetwarzają 
dane osobowe o obowiązkach spoczywających na nich na mocy 

rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 oraz innych 

przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie im 

w tej sprawie, 



2)  monitorowanie przestrzegania ww. rozporządzenia, innych przepisów Unii 

lub państw członkowskich o ochronie danych oraz polityk administratora lub 

podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym 

podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia 

personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym 

audyty, 

3)  udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 

monitorowanie ich  wykonania  zgodnie z art. 35 ww. rozporządzenia,  

4)  współpraca z organem nadzorczym (Prezesem Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych), 

5)  pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach 

związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których 

mowa w art. 36 ww. rozporządzenia oraz w stosownych przypadkach 

prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach, 

6)  prowadzenie rejestru czynności lub rejestru kategorii czynności, 

7) wypełnianie swoich zadań z należytym uwzględnieniem ryzyka związanego  

z operacjami przetwarzania, mając na uwadze charakter, zakres, kontekst  

i cele przetwarzania.”, 

d)   § 42 uchyla się, 

 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 

 



Prezydent 

Miasta 

 

Sekretarz Miasta 

 

Skarbnik Miasta 

Wiceprezydent 

Miasta 

Wydział Spraw Społecznych 

i Mieszkaniowych 

(SSM) 

Wydział Spraw 

Obywatelskich (SO) 

Wydział Komunikacji  

i Transportu  (WKT) 

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami  (GN) 

Wydział Organizacji  

i Obsługi Rady Miasta 

(ORM) 

Wydział Obsługi Urzędu 

(OU) 

Wydział Finansów, Budżetu, 

Podatków i Opłat 

 (FBPO) 

Straż Miejska Ostrołęki 

(SMO) 

Biuro Kontroli 

 i Skarg  (KS) 

Pion Ochrony Informacji 

Niejawnych (PO) 

Miejski Rzecznik 

Konsumentów (MRK) 

Referat Zarządzania  

Kryzysowego  

(ZK) 

Biuro Prawne 

(BP) 

Wydział Oświaty 

(WO) 

Wydział Promocji Miasta, 

Kultury i Sportu  (PMK) 

Wydział Informatyki 

(WI) 

Samodzielne stanowisko 

 ds. bezpieczeństwa 

 i higieny pracy (BHP) 
 

Urząd Stanu Cywilnego 

(USC) 

Inspektor Ochrony Danych 

(IOD) 

Wydział Architektury 

 i Budownictwa (WAB) 

Wydział Koordynacji 

Projektów i Zamówień 

Publicznych  (KPZ) 

Referat Działalności 

Gospodarczej (RG) 

 

Wydział Inwestycji  

Miejskich (WIM) 

 

Wydział Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska (GKOŚ) 

Wydział Dróg 

(WD) 
 

Wydział Geodezji  

i Kartografii  (WGK) 

 

Audytor Wewnętrzny 

(AW) 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 140/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  25 maja 2018r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki  

Zatwierdzam 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz Kotowski 

 

 

 


